Администрация Вязовского сельсовета

                            Тонкинского муниципального  района

                                         Нижегородской области

                                     Постановление
                16.10.2018
             № 44
               О снятии особого противопожарного режима
               на территории  Вязовского сельсовета
               Тонкинского муниципального района

               Нижегородской области
                        В соответствии с Федеральным законом от 21.10. 1994  № 69-ФЗ «О
                пожарной безопасности», Законом Нижегородской области от 26.10.1995
                № 16-З «О пожарной безопасности», постановлением Правительства
               Нижегородской области  от 10.10.2018 № 670 «О снятии особого
               противопожарного режима на территории Нижегородской области»,
               постановлением администрации Тонкинского муниципального района

               Нижегородской области от 15.10.2018 № 445«О снятии на территории

               Тонкинского муниципального района Нижегородской области особого

               противопожарного режима», в связи со снижением пожарной  опасности на
               территории Вязовского  сельсовета Тонкинского муниципального района
               Нижегородской области, администрация  Вязовского сельсовета Тонкинского
               муниципального района Нижегородской области постановляет:
                         1.Снять с 15 октября 2018 года на территории Вязовского сельсовета
                Тонкинского муниципального района Нижегородской области особый
                противопожарный режим.
                       2. Отменить постановление администрации Вязовского сельсовета  от
                27.04.2018 № 22 «Об установлении на территории Вязовского сельсовета

                Тонкинского муниципального района Нижегородской области особого
                противопожарного режима».

                      3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

                Вязовского сельсовета и размещением в сети интернет на официальном сайте

                 администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
                      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
               Глава  администрации                                 Н.Г.Киселёв